

PRNEP Invest ApS

Sjællandsvej 3, 4600 Køge

CVR-nr. 38 54 11 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

Per Ralf Nordal Ellegaard Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PRNEP Invest ApS Sjællandsvej 3 4600 Køge CVR-nr.: 38 54 11 45 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Per Ralf Nordal Ellegaard Petersen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Nordea Danmark, c/o Postboks 850, 0900 København
Dattervirksomhed	Danish Trade Company ApS (erhvervet yderligere 50% den 30. december 2020), Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.250 kr. mod -14.475 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.628 kr. mod -492.408 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-7.250	-14.475
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	-479.024
Andre finansielle indtægter	2.056	1.400
1 Nedskrivning af finansielle aktiver	-28.434	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-309
Resultat før skat	-33.628	-492.408
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-33.628	-492.408
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-33.628	-492.408
Disponeret i alt	-33.628	-492.408

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	25.000
Anlægsaktiver i alt	0	25.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.456	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	51.400
Tilgodehavender i alt	53.456	51.400
Likvide beholdninger	64.991	72.241
Omsætningsaktiver i alt	118.447	123.641
Aktiver i alt	118.447	148.641

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	58.763	92.391
Egenkapital i alt	108.763	142.391
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	3.434	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.684	6.250
Gældsforpligtelser i alt	9.684	6.250
Passiver i alt	118.447	148.641

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	584.799	634.799
Årets overførte overskud eller underskud	0	-492.408	-492.408
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	92.391	142.391
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.628	-33.628
	50.000	58.763	108.763

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Nedskrivning af finansielle aktiver		
Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>28.434</u>	<u>0</u>
	<u>28.434</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab fra den 31. december 2020 i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
